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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Rudeš - C.I.O.S.       (termin nije određen) 
Hrvatski dragovoljac  -  Vrapče 1978.     (Siget, 25/10/2023 u 20:00 h) 
5. kolo: 
Sava 2011 pwd by Fuentes  -  Trešnjevka     (Sop, 28/10/2023 u 16:00 h) 
Špansko - Mark-bau  -  Vrapče 1978.    (Špansko, 30/10/2023 u 17:00 h) 
U sedmom kolu tri utakmice (Sava 2011 pwd by Fuentes - HAŠK 1903., Dubec Trnovčica -Trešnjevka, 
Špansko - Mark-bau - Jarun) završene su neriješenim rezultatom, podjelom bodova. Iznenađenje kola je 
rezultat utakmice između vodedeg Špansko - Mark-bau i trede plasiranog Jaruna, u kojem su gosti na 
svoj konto dodali jedan bod. Hrvatski dragovoljac je bio uvjerljiv u odnosu na posljednje plasiranu 
momčad Ponikve, koje su i dalje bez bodova. Rudeš - C.I.O.S. je bio uvjerljiv u gostima kod momčadi 
Vrapče 1978., čiji su strijelci ujedno bili i najraspoloženiji, te Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak protiv Poleta. 
Dogovoreni su termini odigravanja za dvije neodigrane utakmice: Hrvatski dragovoljac - Vrapče 1978. (1. 
kolo) i Sava 2011 pwd by Fuentes –Trešnjevka (5. kolo). Dvije utakmice: HAŠK 1903. – Rudeš - C.I.O.S. (1. 
kolo) i Špansko - Mark-bau – Vrapče 1978. (5. kolo) bi se trebale odigrati prije nastavka prvenstva 
(proljetni dio) u kome je ostalo više utakmica za odigravanje (14 kola). Molim voditelje momčadi, koji 
nisu dogovorili termin odigravanja neodigranih utakmice, da dogovore iste i da se odigraju u ovom dijelu 
godine, može i nakon 8. kola. 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
Sava (Gredice)  -  Trnje        (termin nije određen) 
U sedmom kolu gostujude momčadi su bile uspješnije od domadih. Široki Brijeg je uknjižio tri boda 
pobjedom u gostima kod Prečko stari – Ožujsko rezultatom 2 - 4. Visoku pobjedu ostvarila je momčad 
Končara u gostima kod Brezovice rezultatom 3 - 6. Kod Brezovice trostruki strijelac je bio Zdravko 
JAKEŠEVIĆ, dok je kod Končara tri pogotka postigao Nader SALAMEH. Utakmica Slavonac - Zanatlija 
završila je 1 - 3. Slavonac je imao prednost 1 - 0 na poluvremenu, ali Zanatlija je uspjela preokrenuti 
vodstvo domadina. Domadu pobjedu ostvarila je momčad Stupnika protiv Zapruđa rezultatom 3 - 0. 
Remetinec je visokom pobjedom od 5 - 0 pobijedio Horvati Mešid-com uz dvostruke strijelce Mihaela 
KURJAČIĆA i Jakova ŠARIĆA. Utakmica Sava - Trnje je odgođena. Sportski pozdrav. 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Tora  -  Trnava As Caffe        (termin nije određen) 
Prigorje (Markuševec)  -  Članovi Dinamo      (termin nije određen) 
Evo, i to se dogodilo, vodedi "Doktori" doživjeli su prvi poraz u prvenstvu i to na svom igralištu; bolji od 
njih bili su dečki iz Markuševca, ali i s ovim porazom, zadržali su prvo mjesto na Ljestvici. I drugoplasirani, 
dečki iz Žerjavinca, unatoč remiju, na svom igralištu, s Kašinom, zadržali su drugo mjesto. U sedmom 
kolu dogodile su se još dvije pobjede gostujudih momčadi, Čulinec je bio uspješniji od momčadi Trnava 
As Caffe, a jedan domadi igrač pronašao je "krivca" za poraz svoje momčadi; to je bio sudac, kojeg je 
vrijeđao i psovao, a ovaj ga je isključio iz igre. I Tora je izgubila na svom igralištu od Devetke, do 76. 
minute rezultat je bio 1 - 1, a onda je Marjan ANTIĆ postigao svoj drugi, kasnije se ispostavilo, 
pobjednički pogodak. Momčad Članovi Dinamo pobijedila je na svom Maksimiru dečke iz Sesvetskog 
Kraljevca, a Radnik Sesvete pobijedio je Dubravu Tim Kabel rezultatom 3 - 0, a sva tri pogotka postigao je 
njihov najbolji strijelac, Martin BIJELONJIĆ. U narednom, posljednjem kolu ovog dijela prvenstva, čekaju 
nas zanimljive utakmice, tredeplasirani Čulinec dočekuje prvoplasirani Cro Docs, a drugoplasirani, dečki iz 
Žerjavinca, dočekuju četvrtoplasiranu momčad na Ljestvici, Članovi Dinamo. 
 



2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Elektra  -  Podsused         (termin nije određen) 
Pozdrav svekolikima! Nismo se čitali dva tjedna, pa da malo prokomentiram događanja iza nas, kojih je 
bilo u izobilju, samo je premalo prostora za predugo čitanje. Krenut demo sa začeljem. Elektra je 
definitivno u krizi. Ozljede i izostanak ključnih igrača ostavile su traga i na rezultatu. Štoviše, u dvije 
posljednje utakmice primili su čak deset pogodaka. Iako trebaju odigrati još dvije utakmice, Teslama de 
zimska stanka biti itekako dobrodošla. A do proljeda de se i ozlijeđeni rekuperirati, te de Murinjo sa 
Mestalje (Matija SMETKO) ponovno biti konkurentan. Jarunčani laganim koracima bježe sa zaleđa 
ljestvice. Ved su skupili velika dva boda i zauzimaju izvrsno 11. mjesto. Nakon što su im se Šišmiši (Lučko) 
provukli s bodom (2. kolo), isto je uspjelo i Dotepencima (Purger). Ako tako nastave, uskoro de i pobjeda. 
Kusta je na Hrelid otišla po “žabicu“ (pirotehničko sredstvo), a vratila se s petardom. Iako samo s 
jedanaest igrača, razliku pogodaka je vratila na nulu protiv indisponirane Elektre. Ukoliko misli krenuti 
prema vrhu ljestvice (gdje Kusta definitivno pripada), Dumbo (ne slonid, ved Dalibor DUMBOVIĆ, voditelj 
Kuste), morat de malo poraditi na proširenju rostera. U raju je lijepo, al' u paklu je ekipa. Tako se i naši 
Zimzeleni (Zelengaj) drže donjeg dijela ljestvice iliti „ni v'rit ni mimo“. Gube namjerno, pobjeđuju 
slučajno. I kao takvi, idealni su za momčadi s trenutno nešto slabijim rezultatima. Teslama bi došli k'o 
melem na ranu. Međutim, Zimzeleni i Tesle tek de se sastati na proljede. Ali, zato su Zimzeleni 
Legendama legli k'o Marinu DUNDOVIĆU (vratar Legendi) šamar. Probajte čovjeku (i još k tome vrataru) 
od 2 metra i 120 kila opaliti šamar! Ja nisam i zato sam još uvijek među živima. Nakon što su u derbiju 
protiv Optimista (doduše bez Ivana BELJE) izgubili s 4 - 1, istovjetnim rezultatom sa Zelengajem, 
Grintavci su vratili mir u svlačionicu i najvjerovatnije, do proljeda ostavili Debelog na klupi. Nur je nakon 
četiri kola bio na čelu ljestvice i imao najboljeg strijelca (Aziz ALILI; 6 pogodaka). Međutim, uslijedila su 
tri poraza zaredom i to od trenutno vodedih (Optimist, Rudeš, Podsused), te sad predvode donji dio 
ljestvice s jednoznamenkastim brojem bodova. Na njihovu žalost, sa Zelengajem su ved igrali, pa de 
iskupljenje probati potražiti u susretu s Purgerima. S druge strane, nakon dva uvodna poraza, Purgeri su 
se prilagodili na našu Bundes ligu, čak pet kola su ostali neporaženi, te s jedanaest bodova drže začelje 
klubova s dvoznamenkastim brojem bodova. Izgleda da su alfa Simke i omega Tomek (Siniša SMILJANEC i 
Tomislav KELEMEN) napokon pronašli sustav kojim bi mogli parirati nogometnim veličinama kakvima 
obiluje naša liga. Još kad u formu uđu dva kapitalca, Petar MITIĆ i Robert REGVAR, Dotepenci bi mogli 
pomrsiti planove i onima trenutno vodedima. Lučko igra promjenljivo. Bodove de uzeti boljima (Jarun, 
Elektra), ali de fasovati od lošijih od sebe (kad bolje razmislim, nema lošijih od njih). S dvije vezane 
pobjede (Rudeš, Podsused), pomislilo se kako su napokon uhvatili ritam i priključak s vodedima, da bi sve 
prosuli protiv Purgera. Nakon izvrsne partije protiv Rudeša (kada, doduše, nije ni nastupio) u sastav se 
vratio Mladen MARKOVIĆ. A dalje je povijest. Ne mogu ni Ivan BUJANIĆ, ni Josip DANKIĆ, pa čak ni Željko 
OBROVAC toliko zabiti, koliko Marac, kao jedan plemeniti vezni, može asistirati. Ali, suparnicima. 
Vrijeme prilagodbe je prošlo, te se i od ovojesenskih pojačanja, Adriana KOVAČEVIĆA i Zvonimira VARGE, 
očekujemo iskorak. Zvonac je virtuoz na gitari, a kakav je s loptom pokazat de na proljede. Osma pozicija 
Šišmiša daleko je od najava i onog što se, prema rosteru, može očekivati od njih. U utakmici za priključak 
protiv Evergrina (Nur), ponos i Dika Podsuseda, Denis DIKOVIĆ, ostavio je Štemere u utrci s vodedim 
dvojcem. Trenutno su peti, ali pobjedom u odgođenoj utakmici s Elektrom, mogli bi zasjesti na tredu 
poziciju, na samo bod odnosno dva od Pesimista i Fiškala. Jednako, kao što i Elektra može prepustiti 
lampaš Kronerima (Jarun). Nakon što su u šestom kolu, pobjedama protiv Legendi i Nura, stekli 
neophodno samopouzdanje za međusobni susret, Optimisti i Rudeš ambiciozno su ušli u isti. Termin je 
bio nodni, rasvjeta slaba, tako da oni sa slabijim vidom, poput mene, nisu imali ništa za vidjeti. Prema 
izjavama onih koji jesu, bila je to izvrsna utakmica s mnogo propuštenih prilika s obje strane. Utakmicu 
protiv Nura, Antonio SENDO, proveo je u ulozi voditelja, te su se Jeremije s Borovja vratili s punim 
plijenom. Navodno je Tonček, kao voditelj, imao vedi radijus kretanja i više pređenih centimetara nego 
kad igra i umjesto da istu formulu primjene i protiv Optimista, Jeremije vradaju ozlijeđenog Karla 
BERONIĆA na mjesto voditelja, a SENDU na igralište za graditelja. I rezultat nije izostao. Pogodak odluke 
postigao je igrač za velike utakmice, Goran MAURAC, čime su Pesimisti zasjeli na prvo mjesto, ostavivši 



Jeremije s četiri boda manje na četvrtom. Hendikep Optimista za posljednje kolo jesenskog dijela 
prvenstva bit de ozljeda jednog od najboljih veznih igrača naše lige (bez reprezentativnog nastupa), 
Tomislava GULANA. Naime, Tomo je u 25. minuti utakmice u jednom verbalnom duelu (ne zna se da li sa 
suparnikom, sucem ili sam sa sobom), ozlijedio prednji desni jezični mišid, te ga najvjerojatnije, nede biti 
na utakmici protiv Zelengaja. Tomi želimo brzi oporavak i proljetni nastavak njegovih verbalnih 
eskapada. Iako to rijetko spominjem, prema izjavama svih aktera, utakmicu je odlično odsudio najbolji 
mladi zagrebački sudac Mladen KOMESAR. Bio je rastrčan, sveprisutan, u odlukama pravovremen i 
pravičan. Čak mu je i radijus hodanja (u rijetkim trenucima kad je hodao) bio vedi od polumjera trčanja 
nekih, prepoznat de se sami, sudionika ovog, za neke epskog dvoboja. Za kraj sam ostavio naše Fiškale. I 
to s razlogom. Godinama su dečki igrali pod nazivom Silvija stil, a od ove sezone, jednostavno, kao Kvart. 
Dečki su svi 'z Voltinog, Jaruna i gravitirajudih naselja, te je stoga i naziv posljedičan. Ved godinama su na 
okupu, igraju kao kvartovska škvadra i čini se da bi ovo, napokon mogla biti njihova sezona. Naravno, 
ako im ostalih jedanaest suparnika to dozvole. U prilog tome ide i statistika. Osim što su u posljednja tri 
kola osvojili maksimum bodova, postigli su i velikih 18 pogodaka, što je dovoljan zalog, ne samo za 
posljednje kolo, nego i za nastavak prvenstva. A izgleda, da su napokon, pored Tomislava KLAKOČERA 
dobili još jednu ubojitu špicu, zločestog dečka s Remize, Želimira KALAMINCA, koji je u posljednja tri 
susreta postigao devet pogodaka i s Grintavcima Ivanom BELJOM i Damirom KRAJAČEM dijeli vodede 
mjesto strijelaca naše Bundes lige. Međutim, razlog pisanja nije nogometno posrnude naših Fiškala, ved 
sasvim drugačiji. Svečarski. Dečki su posljednju utakmicu jesenskog dijela na “domadem“ terenu odlučili 
posvetiti svojim osnivačima i nogometnim Senatorima, Robertu plemenitom Jugu, Damiru velemožnom 
KANCIRU, Miroslavu MANDIĆU i Daliboru SERDARU, te im tom prigodom uručiti prigodne plakete i 
poklone. Miro i Dado de nas i dalje uveseljavati svojim nogometnim egzibicijama, dok su Robi i Kanca 
odlučili završiti svoju bogatu i nadasve, uspješnu igračku i veteransku karijeru. Osobno sam imao čast 
dijeliti teren sa svom četvoricom, doduše, na suprostavljenim, ali prijateljskim stranama, a posebice du 
pamtiti eskapade koje smo na terenu izvodili Robi i ja, od kojih se našim suigračima često dizala kosa na 
glavi, čak i onima koji je nisu ni imali. Čestitkama se pridružujem i osobno, a osim velikog nogometnog 
zadovoljstva, veda mi je bila čast što sam stekao istinske sportske prijatelje za cijeli život, mada ostaje 
žal, kaj su, osobno mislim prerano izuli kopačke, a obukli papuče, jer su tek sad došli u najbolje 
veteranske godine i pred njima je bilo bar još desetak plodnih sezona. Posebice na šanku. Svoje prste u 
proslavi imali su i Jarunčani, koji su odigrali na pola gasa. Za razliku od mog velikog prijatelja Velibora 
Mandraka Džarovskog (I. K.; podaci poznati u redakciji), koji kad su fešte u pitanju glumi Isuseka, Robi 
nije pokušao jednom ribom nahraniti cijelo selo, ved se dobrano raspištoljio, što mu i nije bilo prvi put. A 
usput se u publici našla i harmonika. No, kako stara izreka kaže: “Dok jednom ne smrkne, drugom 
Nesvanulica!“, tako su neki duplo slavili Robijevo i Kancino umirovljenje. Svoju malo vedu minutažu 
napokon de dobiti neopravdano zapostavljeni Leonardo BOŠNJAK, Igor ŠPOLJAR, Mario MAJSEC i 
Roberto SRPAK. A kakvi su to tek majstori! Uglavnom, sve pohvale našim Fiškalima na lijepoj gesti i 
nadam se da de ista biti svijetli primjer i putokaz ostalim ekipama kako se treba odnositi prema svojim 
Senatorima, suigračima, a prije svega prijateljima i kolegama. Ostalo je još jedno kolo, pa na odmor. 
Samo se nadam da nede biti ozlijeđenih, povrijeđenih, a najmanje uvrijeđenih igrača. Čitamo se još 
najmanje jednom. I dalje Vas volim! 

 



 
Ozbiljni pretententi za naslov – VNK Kvart (Zgareb) (ex Silvija stil; Fiškali) 

Stoje s lijeva na desno: Ivan HORVATIČEK, Mario MAJSEC, Roberto SRPAK, Siniša MLINARIĆ, Dražen JABLAN, Mate 
KALCINA, Mario DRAGANIĆ, Leonardo BOŠNJAK, Mario BARIĆ, Juraj GRABARIĆ, Domagoj MIKEK, Silvije ROMAC, 
Zvonimir ŠOJIĆ i Mario VUKIČEVIĆ. 
Čuče s lijeva na desno: Dominik SIKIRIĆ, Mladen TODIĆ, Tomislav BUDROVIĆ, Dalibor SERDAR, Miroslav MANDIĆ, 
Robert JUG, Igor ŠPOLJAR, Edin BAŠIĆ i Želimir KALAMINEC. 

 
2. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Registrirana utakmica: 
7. kolo: 
Retkovec  -  Studentski grad  3 – 0 (par forfait)     (17/10/2023) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 61, stavak 1) 
I to nam se dogodilo, da je u sedmom kolu utakmica Retkovec - Studentski grad prekinuta, u prvoj 
četvrtini igranja, zbog fizičkog napada na glavnog suca utakmice, koji je prekinuo utakmicu. E sad, je li 
bilo neko udaranje, odguravanje glavnog suca utakmice i slično, sada nije toliko ni bitno. Bitno je, da se 
glavni sudac osjetio ugrožen od strane igrača jedne momčadi, te prekinuo susret i udaljio se s igrališta. U 
Dopunskim izvještajima, glavnog suca utakmice i drugih aktera (voditelja momčadi) de se razlučiti 
vinovnici i donijeti odgovarajude disciplinske mjere. Utakmica de se registrirati po odluci nadležnih tijela 
lige veterana ZNS. Sada se pitam, nakon ovih odigranih sedam kola, je li nam trebao jedan ovakav 
događaj? Mišljenja sam da nije, ali dogodilo se, na žalost svih nas, aktera nogometnih veterana. Do kraja 
ovog, jesenjeg dijela 55. prvenstva veterana ZNS, ostala je još samo jedno kolo. Nemamo neodigranih 
utakmica, što me posebno raduje, a s posljednjim osmim kolom jesenjeg dijela, završavaju naša sportska 
natjecanja u ovoj godini. U sedmom kolu, osim ove prekinute utakmice, rezultate svi znate, sada ne bih 
pisao osvrt na te utakmice. Po Izvještajima o utakmici, dva igrača su se ozlijedili, te su završili na hitnoj 
pomodi. Nadamo se da de s obojicom kolega sve biti u redu, te im naravno svi mi zajedno želimo što brži 
oporavak i povratak na nogometna igrališta. Sportski pozdrav. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Registrirana utakmica: 
5. kolo: 
Odra  -  Hrvatski Leskovac  5 - 3       (9/10/2023) 
(Marko MAJDAK (3), Ivan VIDRA, Tomislav BARIŠIĆ  //  Hrvoje KOVAČIĆ, Mesud DIZDAREVIĆ, Franjo SUHALJ) 

Nadam se da smo došli u normalu, sportskog ponašanja, makar na kraju prvog djela, 55. prvenstva 
veterana ZNS (sezona 2023/2024). Odigrano je pet utakmica u ponedjeljak i samo jedna u utorak. Derbi, 
možda više lokalni, u Maloj Mlaki završio je pobjedom Obreža, jar je nastupio i ponovno zabio čovjek 
odluke, Tomislav PRŠIR. Istina redovito postiže pogotke, povratnik u jato, Jurica ŠIMIR, ali kada pogodak 
postigne Tomo, e to su tri boda (kaže statistika). Kažu da je bila "grda" tekma, neizvjesna, no rekao sam 
tko je bio prevaga. Redoviti strijelci za domadina, Tomislav KRIŽANIĆ i Miroslav AGELIĆ, nisu postigli 
dovoljno za bodove. Bez kartona i gluposti, iako su neki pogoci snimljeni, nedemo ih objavljivati. Ništa ne 
izvjesnije i napetije nije bilo ni u Botincu, gdje su gostovali susjedi Čehi. Jedan, ali vrijedan pogodak, 
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postigao je Ivan NUJIĆ i osigurao mirniju jesen za Botinčane. Pravi derbi je bio u Hrvatskom Leskovcu, 
koji se nije još oporavio od gubitka bodova iz prošlog kola u Odri, a ved su došli dečki iz Blata. Domadini 
su vodili na  poluvremenu 2 - 0, ali na drugo poluvrijeme je došao vodedi strijelac lige Ivan BASIĆ i 
poravnao rezultat. Ponovno zabijaju Franjo SUHALJ i Mesud DIZDAREVIĆ, ali dovoljno samo za jedan 
bod. Razmahao se i sudac Slobodan MILEUSNIĆ i zamalo Leskovčane doveo u probleme, da ponovno 
trebaju uplatiti Savezu kaznu, ali sada za pet kartona. Sva sreda da je brojio, pa ostali na samo četiri 
javne opomene. Stari prijatelji su svoj "bijes" i jad iskalili na Uljaniku, postigavši uvjerljivu pobjedu od 7 - 
0. Samo je Mario ŠKEGRO postigao dva pogotka, a čak i jedan autogol gostiju za tri boda. Da, pojavio se i 
"onaj" s dugačkim prezimenom, Juan Diego MERCADO-TOMIANOVIC i postigao pogodak. U Borovju, u 
nodnom terminu, Dinamo Turid, kao i pravi Dinamo, jedva do pobjede, nad sve goropadnijim Pajdašima 
s Franjom na čelu. Branko GRANIĆ je presudio postigavši dva pogotka, uz Marka MIOČA. Hrvoje ZIDAR 
nije išao zidati kudu, ali je postigao pogodak uz starog lisca Marka REBIĆA. Suci su korektno odradili svoj 
posao, pa i Slobodan MILEUSNIĆ. U utorak, u Španskom (konačno shvatite da DICE igra u Španskom u 
19:00 sati) su igrali DICE i Odra. Odra je došla u tankom sastavu, pa DICE nije imao velikih problema 
dobiti utakmicu, po dva pogotka postigli su Hrvoje ŠAKIĆ i Nikola SIGURNJAK, dok je za Odru ovaj puta 
strijelac bio Jurica ROGIĆ. Time smo kompletirali predzadnje kolo 55. prvenstva veterana ZNS u 2023. 
godini. 
 

Igrači dužnici za kazne, (55. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2023/2024) 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Trešnjevka Josip PAVELID Premier liga 2023/2024 13,27 € 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 26,55 € 

Radnik Sesvete Ivan PIŠKOVID 1. liga skupina B 2023/2024 26,55 € 

Nur Sendi IBRANOVID 2. liga skupina A 2023/2024 53,09 € 

Tora Tihomir KRSTANOVID 1. liga skupina B 2023/2024 26,55 € 

Podsused Bariša BREKALO 2. liga skupina A 2023/2024 13,27 € 

Purger Luka PUSTAK 2. liga skupina A 2023/2024 26,55 € 

Jarun Stari Hrvoje MARKUŠ 2. liga skupina A 2023/2024 39,82 € 

Naftaš – Ivanid Darko KLJAJID 2. liga skupina B 2023/2024 13,27 € 

Uljanik Marko VIŽINTIN 2. liga skupina C 2023/2024 39,82 € 

DICE Igor GRADINŠČAK 2. liga skupina C 2023/2024 26,55 € 

Trnava As Caffe Domagoj INKRET 1. liga skupina B 2023/2024 26,55 € 

Studentski grad Petar JERKOVID 2. liga skupina B 2023/2024 66,36 € 

 
Klubovi dužnici za kazne, (55. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2023/2024) 

Ime kluba Liga Sezona Dug 

Odra 2. liga skupina C 2023/2024 66,36 € 

Studentski grad 2. liga skupina B 2023/2024 132,72 € 

 
Klubovi dužnici za članarinu, (2023. godina) 

Ime kluba Liga Godina Dug 

Elektra 2. liga skupina A 2023 5,00 € 

Kustošija 2. liga skupina A 2023 150,00 € 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 20. listopada 2023. godine 

 
1) Igrač VNK Trnava As Caffe (Zagreb), Domagoj INKRET (ID: 141173) isključen na 

prvenstvenoj utakmici VNK Trnava As Caffe (Zagreb) - VNK Čulinec (Zagreb) (igralište NK Čulinec, 
Zagreb, Čulinec, 55. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 7. kolo, 16. listopada 2023. godine, 16:15 
h), u 61. minuti utakmice, radi vrijeđanja i psovanja majke glavnom sucu utakmice (nakon isključenja 
mirno napustio igralište), kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom 
kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana 
ZNS, članak 52, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 17. listopada 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

2) VNK Studentski grad (Zagreb), kažnjava se oduzimanjem 5 (pet) bodova u 55. prvenstvu 
veterana ZNS; sezona 2023 / 2024, 2. liga skupina B i novčanom kaznom u iznosu od 132,72 € (sto 
trideset i dva eura i sedamdeset i dva centa) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 67, stavak 1) jer 
ja na prvenstvenoj utakmici VNK Retkovec (Zagreb) - VNK Studentski grad (Zagreb) (igralište NK Čulinec, 
Zagreb, Čulinec, 55. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 7. kolo, 17. listopada 2023. godine, 16:15 
h) igrač VNK Studentski grad (Zagreb) odgovoran za prekid utakmice. 

Suspenzija teče od 18. listopada 2023. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € 
(šezdeset i šest eura i trideset i šest centi) naknade za žalbu. 
 

3) Igrač VNK Studentski grad (Zagreb), Petar JERKOVIĆ (ID: 16245) na prvenstvenoj utakmici 
VNK Retkovec (Zagreb) - VNK Studentski grad (Zagreb) (igralište NK Čulinec, Zagreb, Čulinec, 55. 
prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 7. kolo, 17. listopada 2023. godine, 16:15 h) u 17. minuti 
utakmice, nakon dobivene javne opomene, nasrde na glavnog suca utakmice, odgurava ga, zamahuje 
desnom rukom i udara ga po lijevom ramenu i u lijevu stranu glave, te ga desnom nogom udara u lijevu 
nogu u predjelu zadnje lože, kažnjava se zabranom igranja u trajanju od 1 (jedne) godine na 
prvenstvenim utakmicama i novčanom kaznom u iznosu od 66,36 € (šezdeset i šest eura i trideset i šest 
centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 1). 

Suspenzija teče od 18. listopada 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

4) Predstavnik momčadi VNK Studentski grad (Zagreb), gospodin Stanko BAJSIĆ (rođen 25. 
12. 1968) kažnjava se zabranom obavljanja svih funkcija u veteranima Zagrebačkog nogometnog saveza 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 67, stavak 1, alineja a), jer ja na prvenstvenoj utakmici VNK 
Retkovec (Zagreb) - VNK Studentski grad (Zagreb) (igralište NK Čulinec, Zagreb, Čulinec, 55. prvenstvo 
veterana ZNS, 2. liga skupina B, 7. kolo, 17. listopada 2023. godine, 16:15 h), momčad VNK Studentski 
grad (Zagreb) odgovorna za prekid utakmice. 

Suspenzija teče od 18. listopada 2023. godine i prestaje istekom. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 26,55 € 
(dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com


Komisija za žalbe veterana ZNS 
Odluka od 20. listopada 2023. godine 

 
 

Predmet: Žalba 
- Igrač Sendi IBRANOVIĆ (ID: 200442), VNK Nur (Zagreb) 

 
Komisija za žalbe veterana ZNS, u sastavu Josip RELJIĆ – predsjednik i Branimir ERJAVAC – član, 

sukladno odredbi Propozicija natjecanja veterana ZNS (članak 18), a u skladu s odredbama Disciplinskog 
pravilnika veterana ZNS (članak 111) i Pravilnika o nogometnim natjecanjima (članak 77), odlučujudi o 
Žalbi odlučujudi o žalbi gospodina Sendi IBRANOVIĆ (ID: 200442) igrača VNK Nur (Zagreb) na Odluku 
Disciplinskog suca veterana ZNS od 6. listopada 2023. godine, objavljenoj u Glasnik 26 (2023) ZNS, 
Komisija veterana od 7. listopada 2023. godine, na sjednici održanoj 13. listopada 2023. godine, donijela 
je sljededu: 
 

O  D  L  U  K  U 
 

Prihvada se djelomično Žalba gospodina Sendi IBRANOVIĆ na Odluku Disciplinskog suca veterana 
od 6. listopada 2023. godine, objavljenoj u Glasnik 26 (2023) ZNS, Komisija veterana od 7. listopada 
2023. godine, kojom se igrač VNK Nur (Zagreb), Sendi IBRANOVIĆ, kažnjava zabranom igranja od 1 
(jedne) godine na prvenstvenim utakmicama i novčanom kaznom u iznosu od 53,09 € (pedeset i tri eura i 
devet centi), radi udaranja glavnog suca utakmice, nogom u leđa dok je isti bio okrenut leđima igraču, u 
prekidu igre u 75. minuti prevnstvene utakmice VNK Nur (Zagreb) - VNK Optimist (Zagreb) (igralište NK 
Nur, Zagreb, Borovje, 55. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina A, 5. kolo, 2. listopada 2023. godine, 
16:30 h), te se preinačava Odluka o kazni, tako da se gospodinu Sendi IBRANOVIĆ izriče kazna zabrane 
igranja na prvenstvenim utakmicama u trajanju od 10 (deset) mjeseci i novčanom kaznom u iznosu od 
53,09 € (pedeset i tri eura i devet centi). 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  NJ  E 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS, svojom Odlukom od 6. listopada 2023. godine, objavljenoj u 
Glasnik 26 (2023) ZNS, Komisija veterana od 7. listopada 2023. godine, donio je Odluku da se se igraču 
VNK Nur (Zagreb), Sendi IBRANOVIĆ izrekne zabrana igranja od 1 (jedne) godine na prvenstvenim 
utakmicama i novčanom kaznom u iznosu od 53,09 € (pedeset i tri eura i devet centi), radi udaranja 
glavnog suca utakmice, nogom u leđa dok je isti bio okrenut leđima igraču, u prekidu igre u 75. minuti 
prevnstvene utakmice VNK Nur (Zagreb) - VNK Optimist (Zagreb) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, 55. 
prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina A, 5. kolo, 2. listopada 2023. godine, 16:30 h). 

Nakon podnesene Žalbe, dana 13. listopada 2023. godine održano je ročište, na koje su pozvani: 
glavni sudac utakmice gospodin Dominik HREN, igrač VNK Nur (Zagreb), gospodin Sendi IBRANOVIĆ, 
predstavnik momčadi VNK Nur (Zagreb) gospodin Kemal BUKVIĆ, predstavnik VNK Optimist (Zagreb) 
gospodin Dražen OKIĆ, gospodin Đuro DRAGIĆ i gospodin Adam ŽIVIĆ, predsjednik Povjerenstva za 
natjecanje veterana ZNS. 

Na ročište su pristupili: gospodin Sendi IBRANOVIĆ, gospodin Đuro DRAGIĆ, gospodin Adam 
ŽIVIĆ, dok su ostali pozvani svoj izostanak opravdali, a glavni sudac utakmice je poslao e-mail s 
očitovanjem i fotografijom sudačkog dresa. 

Na Odluku Disciplinskog suca veterana ZNS, Žalbu je uložio gospodin Sendi IBRANOVIĆ, igrač VNK 
Nur (Zagreb) u kojoj u bitnom navodi da je došlo do previda suca utakmice, koji nad njime nije dosudio 
prekršaj i da je iz tog razloga reagirao. Na održanom ročištu gospodin Sendi IBRANOVIĆ, nekoliko puta je 
naglasio da za njegovo ponašanje nema opravdanja, ispričao se glavnom sucu utakmice, izrazio je 
kajanje i žaljenje za svoj postupak. Posebno je naglasio, da je na ročište pristupio isključivo s namjerom 
da se ispriča sucu i da u stvari „ne zna„ što mu se dogodilo. U svojih pedeset godina života i koliko se 
bavi nogometom, nikada nije dobio crveni karton, nikada nije bio ni na koji način kažnjavan i apelira da 



se sve uzme u obzir prilikom izricanja kazne po njegovoj Žalbi. 
Odluka Disciplinskog suca veterana ZNS o suspenziji i kažnjavanju gospodina Sendi IBRANOVIĆ 

donijeta je temeljem Izvještaja o utakmici, te je Disciplinski sudacca veterana ZNS sukladno odredbi 
Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 1, donio Odluku o zabrani igranja i novčanoj kazni 
za gospodina Sendi IBRANOVIĆ. Žalba o kažnjavanju gospodina Sendi IBRANOVIĆ, koja se odnosi na 
Odluku o zabrani igranja, djelomično je uvažena ili osnovana, dok Žalba na izrečenu novčanu kaznu nije 
osnovana, te je gospodina Sendi IBRANOVIĆ, kažnjen zabranom igranja 10 (deset) mjeseci i novčanom 
kaznom u iznosu od 53,09 € (pedeset i tri eura i devet centi). 

Uvažavajudi sve okolnosti opisanog događaja, Komisija za žalbe veterana ZNS drži da navodi 
Žalbe gospodina Sendi IBRANOVIĆ u pogledu opisa događaja nisu točni i istiniti, te da je u konkretnom 
slučaju, prilikom odlučivanja Disciplinski sudac veterana ZNS donio ispravnu Odluku u pogledu opisa 
događaja, a kojeg uostalom potvrđuje i glavni sudac utakmice gospodin Dominik HREN. Kom Komisija za 
žalbe veterana ZNS također nije utvrdila nikakve druge činjenice ili okolnosti koje bi dovele u sumnju 
istinitost i točnost događaja kako je to opisao glavni sudac utakmice, gospodin Dominik HREN. 

U pogledi visine izrečene kazne, Komisija za žalbe veterana ZNS dijelom je uvažila žalbene navode 
i donijela Odluku da se gospodina Sendi IBRANOVIĆ, kazni zabranom igranja u trajanju od 10 (deset) 
mjeseci. Komisija za žalbe veterana ZNS je na održanom ročištu pažljivo saslušala kažnjenog igrača, stava 
je da se gospodina Sendi IBRANOVIĆ iskreno pokajao za svoj postupak, nekoliko puta se ispričao 
glavnom sucu utakmice, a provjerom je utvrđeno da gospodin Sendi IBRANOVIĆ do sada nije bio 
kažnjavan, pa Komisija za žalbe veterana ZNS drži da de se zabranom igranja u trajanju od 10 (deset) 
mjeseci postidi svrha kažnjavanja za počinjeni prekršaj. 
 
 
 

Komisija za žalbe veterana ZNS: 
 
 
 

Josip RELJIĆ, predsjednik 
(josip.reljic1@gmail.com) 

(098 1644538) 



Komisija za žalbe veterana ZNS 
Odluka od 20. listopada 2023. godine 

 
 

Predmet: Žalba 
- VNK Mala Mlaka (Zagreb) 

 
Komisija za žalbe veterana ZNS, u sastavu Branimir ERJAVAC – član, dok se Josip RELJIĆ – 

predsjednik, izuzeo od odlučivanja u ovom predmetu, sukladno odredbi Propozicija natjecanja veterana 
ZNS (članak 18), a u skladu s odredbama Disciplinskog pravilnika veterana ZNS (članak 111) i Pravilnika o 
nogometnim natjecanjima (članak 77), odlučujudi o Žalbi VNK Hrvatski Leskovac (Zagreb) na 
prvenstvenu veteransku utakmicu VNK Odra (Zagreb) - VNK Hrvatski Leskovac (Zagreb) (igralište NK 
Odra, Zagreb, Odra, 55. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina C, 6. kolo, 9. listopada 2023. godine, 
17:30 h), odlučujudi po Žalbi VNK Hrvatski Leskovac (Zagreb) na sjednici održanoj 13. listopada 2023. 
godine, donijela je sljededu: 
 

O  D  L  U  K  U 
 

U cijelosti se odbija Žalba VNK Hrvatski Leskovac (Zagreb) na prvenstvenu veteransku utakmicu 
VNK Odra (Zagreb) - VNK Hrvatski Leskovac (Zagreb) (igralište NK Odra, Zagreb, Odra, 55. prvenstvo 
veterana ZNS, 2. liga skupina C, 6. kolo, 9. listopada 2023. godine, 17:30 h). 
 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  NJ  E 
 

Dana 9. listopada 2023. godine odigrana je prvenstvenu veteransku utakmicu VNK Odra (Zagreb) 
- VNK Hrvatski Leskovac (Zagreb) (igralište NK Odra, Zagreb, Odra, 55. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga 
skupina C, 6. kolo, 9. listopada 2023. godine, 17:30 h). VNK Hrvatski Leskovac (Zagreb) uložio je Žalbu na 
odigranu utakmicu, a koji sadržaj Žalbe se prenosi u cijelosti: 

„U ime VNK Hrvatski Leskovac (Zagreb) pišem ovu Žalbu na jučerašnju utakmicu veteranske 2C 
lige ZNS-VNK 6. kolo između VNK Hrvatski Leskovac-VNK Odra koja je odigrana 9.10.2023 u Odri s 
početkom u 17.30. Naime, smatram da je utakmica neregularna iz više razloga. Kao prvo ja kao voditelj 
nisam kontaktiran prije početka utakmice vezano za sastav momčadi, te nisam imao uvida o igračima 
koji nastupaju. Nadalje utakmica kasni 10tak minuta jer domada momčad nema dovoljan broj igrača. 
Nakon početka utakmice odnosno cca sredinom 1. poluvremena dolazi par igrača na klupu VNK Odre 
koje nije bilo mogude u datom momentu provjeriti da li su registrirani za VNK Odru, a nakon 
utakmice isti odlaze, te smatram odnosno postoji osnovana sumnja da su nastupili igrači koji nisu 
registrirani za VNK Odru te na taj način ostvarili korist u vidu rezultata i nadmodi na terenu. Nakon 
utakmice tražim od suca identifikaciju odnosno provjeru zbog osnovane sumnje u neregularnost u vidu 
neregistriranih igrača. Sudac nezainteresiran za dodatnu provjeru. Nakon utakmice ponovno nisam 
pozvan da potpišem zapisnik??? I Još jedan detalj koji smatram bitnim, a to je da je utakmica pomaknuta 
sa 16.30 h na 17.30 h zbog navodno zauzetog terena (postoji poruka kao dokaz), naime ja sam došao na 
utakmicu u 16.30 h dakle 1 sat prije početka teren je bio slobodan. Stoga molim Savez ZNS VNK odnosno 
povjerenika lige za dodatnu ili naknadnu identifikaciju 3-strukog strijelca  VNK Odra (vidi Zapisnik),te isto 
ostalih igrača koji su nastupili u navedenoj utakmici (dobio sam puno informacija da su nastupili igrači iz 
drugih klubova-seniori).“ 

Povodom žalbe VNK Hrvatski Leskovac (Zagreb) zakazano je ročište na koje su pozvani: glavni 
sudac utakmice gospodin Darko VUČIĆ, gospodin Samir MUČOLI - predstavnik VNK Hrvatski Leskovac 
(Zagreb), gospodin Zdravko DRMID - predstavnik VNK Odra (Zagreb), gospodin Marko MAJDAK - igrač-
veteran VNK Odra (Zagreb), gospodin Đuro DRAGIĆ - Povjerenik lige (2. liga skupine C) i gospodin Adam 
ŽIVIĆ - predsjednik Povjerenstva za natjecanje veterana ZNS. 

Na ročište su pristupili gospodin Samir MUČOLI, gospodin Zdravko DRMIĆ, gospodin Marko 



MAJDAK, gospodin Đuro DRAGIĆ i gospodin Adam ŽIVIĆ, dok na ročište nije pristupio glavni sudac 
utakmice gospodin Darko VUČIĆ. 

Nakon održanog ročišta i saslušanja svih nazočnih, Komisija za žalbe veterana ZNS je odbila Žalbu 
VNK Hrvatski Leskovac (Zagreb) jer tijekom postupka nisu utvrđeni navodi žalitelja VNK Hrvatski 
Leskovac (Zagreb), dok je na ročištu izvršen uvid u Športsku iskaznicu trostrukog strijelca gospodin 
Marko MAJDAK, te je utvrđeno da je isti imao pravo nastupa za VNK Odra (Zagreb). 

U odnosu na ostale žalbene navode oko provjere Športskih iskaznica prije početka i nakon 
završetka utakmice, pa i kašnjenja utakmice, Komisija za žalbe veterana ZNS nema mogudnosti 
odlučivanja, pa je voditelj VNK Hrvatski Leskovac (Zagreb) upuden da ubudude, u sličnim situacijama, 
ukoliko do istih dođe, postupi sukladno Propozicijama natjecanja veterana ZNS. 
 
 
 

Komisija za žalbe veterana ZNS: 
 
 

Branimir ERJAVAC, član 
(brerjavac@gmail.com) 

(098 719719) 

mailto:brerjavac@gmail.com

